АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 сентября  2019  года

           №125
д.Шугур
О признании утратившим силу постановления администрации

от 15.01.2008 года  №1 «О совершении нотариальных  действий

на территории муниципального образования сельского поселения Шугур»
Администрация сельского поселения Шугур постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Шугур  от 15.01.2008 года  №1 «О совершении нотариальных  действий на территории муниципального образования сельского поселения Шугур».

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

   А.В.Решетников